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Pressmeddelande  
Stockholm, 2025-10-20 

Cabonline får utökat uppdrag inom serviceresor i Västra Götaland till 2031 

Cabonline Group Holding AB (publ) har tilldelats två nya uppdrag av Västtrafik för serviceresor 

och anropsstyrd trafik i Västra Götaland. Avtalen sträcker sig från juni 2026 till juni 2031 och 

innebär en betydande utökning av antalet fordon och en kraftig ökning av andelen eldrivna 

personbilar. 

Cabonline har tilldelats ett uppdrag av Västtrafik AB för att utföra serviceresor och anropsstyrd trafik i Västra 

Götaland. Avtalet träder i kraft sommaren 2027 och löper till och med juni 2031. I somras genomfördes även en 

direktupphandling om 173 fordon med trafikstart i juni 2026 som sträcker sig till och med juni 2027. Sammantaget 

stärker detta Cabonlines position som en ledande aktör inom samhällsviktiga persontransporter. 

Avtalen omfattar totalt 173 fordon – 164 personbilar och 9 specialfordon – med utgångspunkt i Göteborg, Öckerö, 

Mölndal, Partille, Kungälv och Ale. Det innebär en betydande utökning jämfört med det nuvarande, där Cabonline 

idag kör med 125 fordon. Värdet uppgår till cirka 100 miljoner kronor per år. 

– Genom det utökade uppdraget skapas bättre kontinuitet i trafiken och det blir lättare att attrahera och behålla 

transportörer i regionen. Det skapar goda möjligheter att leverera med kvalitet och omsorg om resenärerna, säger 

Christer Holmlund, bid team lead på Cabonline.  

Uppdraget innebär sjukresor för Västra Götalandsregionen, färdtjänst för 44 av Västra Götalands 49 kommuner, 

skolresor för mer än hälften av kommunerna samt närtrafik och anropsstyrda linjeturer för inom ramarna för 

Västtrafiks kollektivtrafik. 

– Dessa båda avtal skapar långsiktig stabilitet för våra transportörer och förare. Det ger oss utmärkta 

förutsättningar att fortsätta utveckla trafiken i regionen under många år framöver, avslutar Christer Holmlund. 

I upphandlingarna ställde Västtrafik en mängd krav på kvalitet och miljö. Närmare 40% av personbilarna ska drivas 

med el, en ökning med 85% mot innevarande avtal. Ett viktigt steg mot att minska koldioxidutsläpp och uppnå 

fossilfria transporter till år 2030.  

För mer information, vänligen kontakta 

Cabonlines pressjour, +46 70 456 58 07, press@cabonline.com  

Om Cabonline Group 

Cabonline är Nordens ledande taxiföretag med cirka 2 100 anslutna åkerier och cirka 3 800 bilar på 175 orter i Sverige, Norge 

och Finland. Inom Cabonline finns en rad välkända varumärken som Sverigetaxi, TaxiKurir, Taxi Skåne, Umeå Taxi, Norgestaxi, 

Fixu Taxi, Kovanen och Flygtaxi. Cabonline erbjuder säker och tillgänglig mobilitet för offentlig sektor, företag och 

privatresenärer. Genom Cabonline får åkerierna tillgång till attraktiva kundavtal, stöd från branschledande teknikutveckling 

samt nytta av stordriftsfördelar, effektiv service och en gemensam infrastruktur. Gruppen omsatte 2024 cirka 4,7 Mdr SEK. För 

mer information: cabonlinegroup.com  
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